
 

 

株式会社山陰合同銀行 

〒690-0062 島根県松江市魚町 10  
TEL.0852-55-1000 

https://www.gogin.co.jp 
News Release 

 

 

2025 年 1 月 15 日 

 

児島支店の移転 

 

 ごうぎんは、このたび、児島支店を下記のとおり移転しますのでお知らせします。 

当行の児島支店は、1964 年の竣工以来、60 年にわたりお客様にご利用いただいてまいりました。し

かし、老朽化が進んだため、この度、新店舗への移転を決定いたしました。 

新店舗では、お客様相談スペースをこれまで以上に拡充し、より充実した対応が可能になりました。

また、広い駐車場を完備しており、皆様にご来店いただきやすくなっております。新店舗は、落ち着い

た雰囲気の中で、各種コンサルティングサービスをご提供できる環境を整えております。 

今後も、当行は一層サービス向上に努め、お客様のご期待にお応えしてまいりますので、引き続きご

愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．移転の概要 

移 転 日 
２０２５年３月１７日（月） 

※現店舗での最終営業日：２０２５年３月１４日（金） 

所 在 地 
〒７１１－０９２１ 

岡山県倉敷市児島駅前１丁目１００番地 ナイカイ第一ビル１階 

営 業 時 間 

窓口 
平日 ９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００ 

（１１：３０～１２：３０は昼休業としております） 

ATM 

平日 ８：４５～１９：００／土日祝 ９：００～１７：００ 

 

電 話 番 号 ０８６－４７２－２６３８（電話番号に変更はございません） 

そ の 他 ご来店の際は、ビル裏手の無料駐車場をご利用ください。 
 

２．周辺地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          以 上 

※店舗移転に伴い、下記時間帯は児島支店のＡＴＭをご利用いただけません。 

３月１４日(金)１５：００ ～ ３月１７日(月)８：４５ 


